
DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2022

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1 17/01/2022 539,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1 17/01/2022 539,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2 17/01/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2 17/01/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3 17/01/2022 437,91   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

6 18/01/2022 3.100,00   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

7 18/01/2022 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

8 18/01/2022 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

9 18/01/2022 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 18/01/2022 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 18/01/2022 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 18/01/2022 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11 18/01/2022 1.181,50   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

11 18/01/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

12 18/01/2022 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12 18/01/2022 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 18/01/2022 431,54 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 18/01/2022 20,64 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14 18/01/2022 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14 18/01/2022 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15 18/01/2022 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15 18/01/2022 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15 18/01/2022 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

16 18/01/2022 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17 18/01/2022 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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17 18/01/2022 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

18 20/01/2022 2.000,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18 20/01/2022 16,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA Uscite correnti 4499 Altri tributi

20 20/01/2022 330,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

21 20/01/2022 2.040,00   ELTIME - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22 20/01/2022 336,00   LA SAETTA S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

23 20/01/2022 800,00   GTM & PARTNERS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

24 20/01/2022 2.096,26   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

25 20/01/2022 1.413,12   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26 20/01/2022 14,97   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27 20/01/2022 2.230,48   SEI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 20/01/2022 5,88   COMUNE DI UZZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

29 20/01/2022 10,18   COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

30 20/01/2022 10,93   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

31 20/01/2022 31,72   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

32 20/01/2022 5,88   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

33 20/01/2022 5,88   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

33 20/01/2022 23,35   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

34 20/01/2022 5,88   COMUNE DI BARI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

35 20/01/2022 52,92   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

35 20/01/2022 10,18   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

36 20/01/2022 165,00   LUCENSE - S.C.A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

36 20/01/2022 15,00   LUCENSE - S.C.A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

37 21/01/2022 11.520,00   PRATOTRADE CONSORZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 21/01/2022 3.338,53   GDF SERVIZI DI GUIDO DEL FANTE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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39 21/01/2022 3.366,59   VALERIO GIUNTOLI CORPORATION SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 21/01/2022 2.875,32   MANUSA COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 21/01/2022 2.661,96   MANUSA COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

42 21/01/2022 2.769,03   INTERNATIONAL PROJECT MANAGEMENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

43 21/01/2022 2.990,97   INTERNATIONAL PROJECT MANAGEMENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

44 21/01/2022 3.299,26   RIFO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

45 21/01/2022 3.142,15   I. NICCOLAI DI C. CAPPELLINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

52 26/01/2022 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

53 26/01/2022 317,11   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

54 26/01/2022 1.735,94   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

55 26/01/2022 385,76   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

56 26/01/2022 600,00   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

57 26/01/2022 235,00   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

58 26/01/2022 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

59 26/01/2022 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

60 26/01/2022 142,00   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

61 26/01/2022 560,00   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

62 26/01/2022 150,00   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

63 26/01/2022 4.759,00   PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 26/01/2022 15,00   GA.VO. MECCANICA S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

65 26/01/2022 25,00   EDIL RIO DI LELARIO CARMINE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

66 26/01/2022 25,00   IMPRESA EDILE ERACLI SAMUELE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

67 26/01/2022 22.910,55   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

67 26/01/2022 3.820,45   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

68 26/01/2022 31,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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69 02/02/2022 4.800,00   FORDIANI RICCARDO & C. - S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

70 02/02/2022 764,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

71 02/02/2022 337,16   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

72 02/02/2022 264,82 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

72 02/02/2022 12,66 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

73 02/02/2022 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

73 02/02/2022 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 02/02/2022 6.720,39   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

75 02/02/2022 1.826,50   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

76 02/02/2022 700,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

77 02/02/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

78 02/02/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

79 02/02/2022 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

80 02/02/2022 131,10   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

80 02/02/2022 12,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

80 02/02/2022 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

80 02/02/2022 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

80 02/02/2022 19,29   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

80 02/02/2022 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

81 02/02/2022 1.738,34 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

82 02/02/2022 25,00   ELETTRO TECNO SERVICE DI PANTINA GIUSEPPE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

95 07/02/2022 25,00   PARVUS DI CLAUDIA CAPUOZZO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

96 07/02/2022 25,00 BOUNE MAHAMADOU MAHAMADOU BOUNE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

97 07/02/2022 25,00 CACCIALEPRI FELICE FELICE CACCIALEPRI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

98 07/02/2022 25,00   STUDIO THEMA DI POLEZZI NADIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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99 07/02/2022 25,00 FERRI ALESSIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

100 07/02/2022 25,00   ACQUA CHIARA DI POSSENTI SIMONETTA SERENA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

101 07/02/2022 25,00 ZHANG KUITAI KUITAI ZHANG Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

102 07/02/2022 7,00 BIANCALANI PAOLO PAOLO BIANCALANI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

103 07/02/2022 7,00 SABBIONI EMANUELA EMANUELA SABBIONI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

104 07/02/2022 275,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

105 07/02/2022 90,00 MARCHI COSIMO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

106 07/02/2022 25,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

107 07/02/2022 25,00 VERONA ELIA ELIA VERONA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

108 07/02/2022 10,18   COMUNE DI GAMBASSI TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

109 07/02/2022 5,88   COMUNE DI BOLZANO VICENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

110 07/02/2022 5,88   COMUNE DI LESINA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

111 07/02/2022 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 07/02/2022 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 07/02/2022 25,00   AG MONTAGGI DI ARRIGHI GIANLUCA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

113 07/02/2022 25,00   CREATIVA DI RICCARDO MARTINI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

114 07/02/2022 25,00   MGJ DIGITAL CREATOR DI MILKJOR GJONDREKAJ Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

116 10/02/2022 5.040,00   MASSIMO GUARDUCCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

117 10/02/2022 4.800,00   GIOVANNETTI DI GIOVANNETTI GRAZIANO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

118 10/02/2022 4.656,00   DTP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 10/02/2022 4.800,00   CHIORDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 10/02/2022 2.073,60   LA TOSCANA DI VALENTINA IOZZIA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 10/02/2022 5.040,00   INSETA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 10/02/2022 2.020,80   BY FLORENTIA DI SPARTACO ROTELLINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 10/02/2022 4.800,00   MAGLIFICIO ANGORELLE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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124 10/02/2022 4.800,00   LINEAESSE TESSUTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 10/02/2022 4.242,05   O' JERSEY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 10/02/2022 4.800,00   VALERIO GIUNTOLI CORPORATION SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 10/02/2022 4.800,00   LUNARDI LUIGI & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 10/02/2022 4.800,00   PASQUINELLI TOMMASO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 10/02/2022 4.800,00   FRATELLI LUNARDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 10/02/2022 2.663,23   ANTICHITA' MARRI DI CARLO MARRI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 10/02/2022 3.552,00   DITTA I NICCOLAI DI CORRADO CAPPELLINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 10/02/2022 4.776,00   FF SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

133 10/02/2022 4.800,00   QUBITO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

134 10/02/2022 2.460,00   ASSIA DI BRUNETTI FEDERICA E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

135 10/02/2022 4.800,00   LANIFICIO NUOVO RI-VERA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

136 10/02/2022 4.271,52   CALZATURIFICIO  ALDO'S  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 10/02/2022 4.800,00   FILI DI LANA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

138 10/02/2022 4.800,00   ARCUCCI TRADE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

139 10/02/2022 2.348,64   PROXIMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

140 10/02/2022 4.507,20   ORTELLI TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

141 10/02/2022 4.800,00   MANIFATTURA DEL PRATO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

142 10/02/2022 4.799,52
  MONALISA CAFE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA I N 

SIGLA MONALISA CAFE' S.R.L.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

144 10/02/2022 2.753,00   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

145 10/02/2022 565,07   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

146 10/02/2022 391,32 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 10/02/2022 18,73 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

147 10/02/2022 1.341,12   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

148 10/02/2022 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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148 10/02/2022 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

148 10/02/2022 225,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

149 10/02/2022 29,43 BETTARINI ROBERTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

149 10/02/2022 1,40 BETTARINI ROBERTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

149 10/02/2022 320,71 BETTARINI ROBERTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

149 10/02/2022 15,35 BETTARINI ROBERTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

150 10/02/2022 1.101,52   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

151 10/02/2022 28,85 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

151 10/02/2022 1,15 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

152 10/02/2022 264,82 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

152 10/02/2022 12,66 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

153 10/02/2022 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

153 10/02/2022 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

154 10/02/2022 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

155 10/02/2022 946,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

155 10/02/2022 714,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

156 10/02/2022 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

158 10/02/2022 2.769,03   M.R.L. DI FIASCHI LUCA E C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

159 10/02/2022 2.990,97   M.R.L. DI FIASCHI LUCA E C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

160 10/02/2022 2.847,57   AUTOCARROZZERIA ROMA DI GIANASSI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

161 10/02/2022 3.366,59   FERRONI GIOVANNI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

162 11/02/2022 15.563,67   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

164 11/02/2022 480,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 11/02/2022 92,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 11/02/2022 1.018,49   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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165 11/02/2022 107,93   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

166 11/02/2022 58,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

166 11/02/2022 474,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

166 11/02/2022 83,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

166 11/02/2022 331,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

166 11/02/2022 3,73   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

166 11/02/2022 850,96   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

166 11/02/2022 565,61   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

166 11/02/2022 182,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

166 11/02/2022 1.086,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

166 11/02/2022 229,90   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

170 15/02/2022 5,88   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

170 15/02/2022 19,96   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

171 15/02/2022 5,88   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

172 15/02/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

173 15/02/2022 5,88   COMUNE DI ARGENTA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

174 15/02/2022 9,78   COMUNE DI PALERMO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

175 15/02/2022 5,88   COMUNE DI CASSINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

176 15/02/2022 49,40   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

177 15/02/2022 61,20 LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 15/02/2022 709,92 LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 15/02/2022 746,15 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 15/02/2022 29,85 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 15/02/2022 28,85 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 15/02/2022 1,15 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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180 15/02/2022 28,85 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 15/02/2022 1,15 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 15/02/2022 28,85 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 15/02/2022 1,15 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 15/02/2022 105,77 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 15/02/2022 4,23 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 15/02/2022 576,92 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 15/02/2022 23,08 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 15/02/2022 2.640,00   GRUPPO 36 MATERIALI ANTINCENDI SRL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

185 15/02/2022 1.056,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

185 15/02/2022 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

186 15/02/2022 999,18   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

188 15/02/2022 5.500,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

189 15/02/2022 3.387,15 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

190 15/02/2022 3.129,01 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

191 15/02/2022 256,12 DANILO RECCHIONI BAIOCCHI Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

192 15/02/2022 19,00 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

193 15/02/2022 19,00 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

194 17/02/2022 2,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

195 17/02/2022 2.403,85 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

195 17/02/2022 96,15 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 17/02/2022 4.250,26 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 17/02/2022 203,35 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

197 17/02/2022 29,43 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

197 17/02/2022 1,40 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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198 17/02/2022 5,88   COMUNE DI LAMPORECCHIO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

199 17/02/2022 7,20   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

199 17/02/2022 91,20   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

199 17/02/2022 164,36   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

200 17/02/2022 2.303,24   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

201 17/02/2022 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

201 17/02/2022 0,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

201 17/02/2022 75,33   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

202 17/02/2022 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

202 17/02/2022 0,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

202 17/02/2022 24,08   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

203 22/02/2022 1.035,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

203 22/02/2022 1.262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

203 22/02/2022 249,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 249,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 880,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 660,62   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 540,34   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 2.124,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 540,34   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 2.841,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 21,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 5,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 513,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 1,21   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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203 22/02/2022 803,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 8.770,63   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 22/02/2022 8.727,32   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 99,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 249,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 99,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 303,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 875,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 874,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 187,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 187,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 24,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 30,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 774,48   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 484,69   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 562,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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204 22/02/2022 249,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 562,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 10,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 249,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 1.480,41   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 22/02/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 270,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 438,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 240,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 960,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 1.591,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 519,36   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 949,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 649,19   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 22/02/2022 162,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

206 22/02/2022 1.841,70   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

207 22/02/2022 4.800,00   GAZZARRI MARTINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

208 22/02/2022 462,72   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

209 22/02/2022 77,34   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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210 22/02/2022 19,98   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

213 23/02/2022 651,65   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

214 23/02/2022 133,75   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

216 23/02/2022 186,30   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

217 23/02/2022 18,62   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

218 23/02/2022 27,53   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

220 01/03/2022 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

220 01/03/2022 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

220 01/03/2022 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

220 01/03/2022 83,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

221 01/03/2022 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

221 01/03/2022 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

222 01/03/2022 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

223 01/03/2022 81,97   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

223 01/03/2022 3.496,07   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

223 01/03/2022 3.578,03   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

224 01/03/2022 7,62   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

224 01/03/2022 269,79   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

224 01/03/2022 294,32   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

224 01/03/2022 8,31   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

225 01/03/2022 1,56   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

225 01/03/2022 55,38   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

225 01/03/2022 60,41   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

225 01/03/2022 1,71   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

226 01/03/2022 6.300,00   PROMOFIRENZE - AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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227 01/03/2022 29,43   BECHINI, BENIGNI E QUILICI - DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

227 01/03/2022 1,40   BECHINI, BENIGNI E QUILICI - DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

228 01/03/2022 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

228 01/03/2022 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 01/03/2022 224,36 PALLONI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 01/03/2022 8,97 PALLONI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

230 01/03/2022 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

231 01/03/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

232 01/03/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

233 01/03/2022 5.212,87   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

234 01/03/2022 36,28   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

235 01/03/2022 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

236 01/03/2022 5,88   COMUNE DI SAN NICOLA MANFREDI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

237 01/03/2022 10,18   COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

238 01/03/2022 5,88   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

239 01/03/2022 5,88   COMUNE DI BAGNO A RIPOLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

240 01/03/2022 5,88   COMUNE DI MONTALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

241 01/03/2022 5,88   COMUNE DI IMPRUNETA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

242 01/03/2022 15,54   COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

243 01/03/2022 59,84   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

244 01/03/2022 36,38   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

245 03/03/2022 280,21   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

246 04/03/2022 8.147,45   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

247 04/03/2022 1.143,40   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

247 04/03/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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248 04/03/2022 800,00   ACERBI E FROSINI SNC Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

248 04/03/2022 35,91   ACERBI E FROSINI SNC Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

248 04/03/2022 304,00   ACERBI E FROSINI SNC Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

248 04/03/2022 8.780,00   ACERBI E FROSINI SNC Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

249 04/03/2022 1.380,00   ACERBI E FROSINI SNC Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

250 04/03/2022 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

251 04/03/2022 1.003,92   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

251 04/03/2022 1.003,92   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

252 04/03/2022 279,00   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

253 04/03/2022 29,43   BECHINI, BENIGNI E QUILICI - DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 04/03/2022 1,40   BECHINI, BENIGNI E QUILICI - DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 04/03/2022 309,62   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

255 04/03/2022 25,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

256 04/03/2022 25,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

257 04/03/2022 25,00   CITY SUGAR LAB DI MARTINA NICCOLI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

258 04/03/2022 25,00   NINCHERI GIANNI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

259 04/03/2022 25,00   MACCIO' LUCIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

260 10/03/2022 4.800,00   BARTOLI PACKAGING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

261 10/03/2022 4.800,00   GI.METAL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

262 10/03/2022 2.020,80   TEXUROPA DI CRISTIAN E DANIEL PAGLIAI S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

263 10/03/2022 4.800,00   NUOVA CONTROL SYSTEMS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

264 10/03/2022 4.800,00   SUPERMODA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

265 10/03/2022 4.453,92   CIEFFE FILATI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

267 10/03/2022 867,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

267 10/03/2022 1.997,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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267 10/03/2022 1.056,07   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

267 10/03/2022 3.020,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

267 10/03/2022 2.159,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

268 10/03/2022 15.000,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

268 10/03/2022 45.000,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

269 10/03/2022 389,42 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

269 10/03/2022 15,58 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

270 10/03/2022 215,77 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

270 10/03/2022 10,32 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

271 10/03/2022 280,00 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

271 10/03/2022 120,00 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

271 10/03/2022 550,00 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

272 10/03/2022 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

273 10/03/2022 830,00   ESTINTORI D'INCENDIO MILLI DI MILLI UGO & C. SAS Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

273 10/03/2022 208,40   ESTINTORI D'INCENDIO MILLI DI MILLI UGO & C. SAS Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

274 10/03/2022 125,37   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

274 10/03/2022 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

274 10/03/2022 0,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

274 10/03/2022 204,87   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

275 10/03/2022 2.789,50   SINT -  SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

276 10/03/2022 60,00   SINT -  SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

277 10/03/2022 5,88   COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

291 10/03/2022 19.200,00
  I CENTRI COMMERCIALI NATURALI DELLA PROVINCIA DI PISTOIA -CONSORZ IO 

CON ATTIVITA ESTERNA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

292 10/03/2022 19.200,00
  CONSORZIO PER LA GESTIONE DEI CENTRI COMMERCIALI NATURALI DELLA 

PROVINCIA DI PISTOIA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

293 11/03/2022 15.473,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
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293 11/03/2022 2.516,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

293 11/03/2022 169,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

293 11/03/2022 560,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

295 11/03/2022 498,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

295 11/03/2022 5.093,44   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

296 11/03/2022 1.082,19   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

296 11/03/2022 23,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

296 11/03/2022 145,38   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

297 11/03/2022 1.445,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

297 11/03/2022 1.120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

298 11/03/2022 505,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

298 11/03/2022 40,99   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

298 11/03/2022 4,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

298 11/03/2022 504,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

298 11/03/2022 117,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

298 11/03/2022 70,48   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

298 11/03/2022 1.899,19   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

298 11/03/2022 10.246,67   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

298 11/03/2022 1.329,82   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

298 11/03/2022 101,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

298 11/03/2022 10,16   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 11/03/2022 28,86   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

299 11/03/2022 4.400,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

300 17/03/2022 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

301 17/03/2022 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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302 17/03/2022 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

303 17/03/2022 843,00   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

304 17/03/2022 4.061,90   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

305 17/03/2022 833,73   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

306 17/03/2022 233,67   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

306 17/03/2022 3.349,30   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

307 17/03/2022 47,96   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

307 17/03/2022 687,46   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

308 17/03/2022 224,50   SEAGULL H.C. S.A.S. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

309 17/03/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

310 17/03/2022 9,48   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

311 17/03/2022 5,88   COMUNE DI MASSA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

312 17/03/2022 5,88   COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

313 17/03/2022 39,28   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

313 17/03/2022 157,60   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

314 17/03/2022 25,64   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

315 17/03/2022 2.265,79   TESSILE FIORENTINA COMPANY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

316 17/03/2022 2.534,21   TESSILE FIORENTINA COMPANY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

317 17/03/2022 354,63   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

318 17/03/2022 12,91   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

319 17/03/2022 918,00 PAPINI MATTEO Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

319 17/03/2022 43,92 PAPINI MATTEO Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

320 22/03/2022 162,00   SINERGO S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

320 22/03/2022 520,00   SINERGO S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

320 22/03/2022 300,00   SINERGO S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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321 22/03/2022 2.426,38   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

322 22/03/2022 1.697,24   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

323 22/03/2022 2.880,00   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

324 22/03/2022 62.044,18   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

325 22/03/2022 2.000,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

328 22/03/2022 3.290,82   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

329 22/03/2022 675,46   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

330 22/03/2022 1.216,17   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

330 22/03/2022 2.074,65   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

331 22/03/2022 425,83   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

331 22/03/2022 249,63   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

332 22/03/2022 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

333 22/03/2022 317,11   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

334 22/03/2022 19.200,00   CONSORZIO TURISTICO ABETONE, MONTAGNA PISTOIESE A.P.M. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

335 22/03/2022 19.200,00   CONSORZIO TURISTICO PER LA CITTA' DI PISTOIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

336 22/03/2022 19.104,00   TURISMO & CONGRESSI  S.C.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

337 29/03/2022 3.323,23   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

338 29/03/2022 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

338 29/03/2022 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

338 29/03/2022 83,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

338 29/03/2022 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

339 29/03/2022 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

340 29/03/2022 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

340 29/03/2022 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

341 29/03/2022 33,02   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2022

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

342 29/03/2022 95,71   LANTERA S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

342 29/03/2022 918,88   LANTERA S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

343 29/03/2022 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

344 29/03/2022 383,68   BUYONLINE S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

344 29/03/2022 351,90   BUYONLINE S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

344 29/03/2022 204,40   BUYONLINE S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

344 29/03/2022 154,16   BUYONLINE S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

344 29/03/2022 329,30   BUYONLINE S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

344 29/03/2022 150,16   BUYONLINE S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

344 29/03/2022 30,76   BUYONLINE S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

345 29/03/2022 625,00   REF RICERCHE S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

346 29/03/2022 1.149,25   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

347 29/03/2022 300,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

348 29/03/2022 14.800,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

348 29/03/2022 403,13   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

349 29/03/2022 1.447,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

349 29/03/2022 1.085,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

349 29/03/2022 2.049,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

349 29/03/2022 2.942,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

349 29/03/2022 625,02   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

350 29/03/2022 10,18   COMUNE DI CANNETO SULL'OGLIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

351 29/03/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

352 29/03/2022 7,00   COMUNE DI VIAREGGIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

353 29/03/2022 770,88   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

353 29/03/2022 110,58   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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353 29/03/2022 9,18   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

354 29/03/2022 270,00 BIANCHI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

355 29/03/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

357 29/03/2022 3.664,39   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

357 29/03/2022 2.860,05   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

358 29/03/2022 587,02   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

358 29/03/2022 752,15   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

359 29/03/2022 222,99   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze


